муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Ярцевская основная  школа № 5

ПРИКАЗ

от  31.08.2022г.                                                                                         №  66

О создании комиссии по осуществлению

контроля за питанием обучающихся

В соответствии с методическими рекомендациями 2.4.0180-20

«Порядок организации родительского (общественного контроля) за

организацией горячего питания детей в общеобразовательных

организациях», в  целях осуществления контроля родителей (законных

представителей) за организацией питания обучающихся, контроля качества

приготовленных блюд в соответствии с утвержденным меню, формирования

экспертной позиции родительской общественности за предоставлением

качественных услуг

                                                     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по контролю организации и качества питания в составе:

Председатель – член родительского Комитета- Ивасюк Л.А.

Члены комиссии:  член родительского Комитета – Васина Н.А.

 социальный педагог – Лисовская О.Н.

 заместитель директора – Костишина И.Г.

2. Утвердить график посещений школьного буфета комиссией по

родительскому контролю организации качества питания на 2022-2023 уч.г.

(Приложение № 1)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:

                                                                                                                Приложение № 1

                                                                                                к приказу от 31.08.2022 № 66

График посещений школьного буфета

 комиссией по родительскому контролю

организации качества питания на 2022-2023 уч.г

Дата время Члены комиссии

16.09.2022

09.00

Ивасюк Л.А.

Васина Н.А.

14.10.2022

09.00

Ивасюк Л.А.

Васина Н.А.

18.11.2022

09.00

Ивасюк Л.А.

Васина Н.А.

16.12.2022

09.00

Ивасюк Л.А.

Васина Н.А.

13.01.2023

09.00

Ивасюк Л.А.

Васина Н.А.

20.02.2023

09.00

Ивасюк Л.А.

Васина Н.А.

17.03.2023

09.00

Ивасюк Л.А.

Васина Н.А.

17.04.2023

09.00

Ивасюк Л.А.

Васина Н.А.

19.05.2023

09.00

Ивасюк Л.А.

Васина Н.А.